
Linie 7629: Baustellenfahrplan Sperrung L370 Börstingen - Sulzau 

Gültig ab 08.01.2024 bis 21.01.2024 

 

 

 

 

 

Schulbus mit Direktverbindung aus Rottenburg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AST-Grundschulfahrten  

   Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
Börstingen  Schule 07:30 8:20 14:00 07:30 8:20 07:30 8:20 14:00 07:30 8:20 14:00 07:30 8:20 

  Rathaus 7:31 8:21 14:01 7:31 8:21 7:31 8:21 14:01 7:31 8:21 14:01 7:31 8:21 
Ankunft Bierlingen 7:37 8:27 14:07 7:37 8:27 7:37 8:27 14:07 7:37 8:27 14:07 7:37 8:27 
Sulzau Neckarbrücke 7:45 8:35 14:15 7:45 8:35 7:45 8:35 14:15 7:45 8:35 14:15 7:45 8:35 
Ankunft Bierlingen 7:51 8:41 14:21 7:51 8:41 7:51 8:41 14:21 7:51 8:41 14:21 7:51 8:41 

               
Abfahrt  Bierlingen   12:20 16:10 12:20 14:35 12:20 14:35 16:10 12:20 14:35 16:10 12:20 14:35 
  Sulzau   12:26 16:16 12:26 14:41 12:26 14:41 16:16 12:26 14:41 16:16 12:26 14:41 
Abfahrt  Bierlingen   12:32 16:22 12:32 14:47 12:32 14:47 16:22 12:32 14:47 16:22 12:32 14:47 
Börstingen Rathaus   12:38 16:28 12:38 14:53 12:38 14:53 16:28 12:38 14:53 16:28 12:38 14:53 
  Schule   12:39 16:29 12:39 14:54 12:39 14:54 16:29 12:39 14:54 16:29 12:39 14:54 

 

 

Bitte beachten Sie:  Montag – Freitag zwischen 08:00 – 20:00 Uhr wird Börstingen bedarfsgerecht als Anrufverkehr bedient. Diese Fahrten müssten 
spätestens 60 Minuten vor gewünschter Abfahrt telefonisch unter 07457/ 2005 bestellt werden. Befördert wird innerhalb der Gemeinde Starzach (inkl. 
Bahnhof Eyach). Hierdurch sind Umsteigeverbindungen an die Zuganschlüsse in Eyach sowie Regionalbuslinien 7629 und 7626 in Bierlingen möglich.   

Schulbus Börstingen - Sulzau - Rottenburg 
08.01-19.01.2024 
Montag - Freitag   

    

Rottenburg  Theoderich 13:00 16:00 

 Eugen-Bolz-Platz 13:04 16:04 

  Bahnhof 13:08 16:08 

Sulzau* Neckarbrücke 13:23 16:23 

Börstingen* Rathaus 13:43 16:43 

 Schule (Wendeplatte) 13:44 16:44 

* Haltestellen in Sulzau und Börstingen nur zum Ausstieg 



Linie 7629: Baustellenfahrplan Sperrung L370 Börstingen - Sulzau 

Gültig ab 08.01.2024 bis 21.01.2024 

 

 

 

 

 

 

Zubringer nach Eyach an die Buslinie 7626/7629 und Zuganschlüsse  

 

 

Schulbus mit Direktverbindung nach Rottenburg 

Schulbus Börstingen - Sulzau - Rottenburg 
08.01-19.01.2024 
Montag - Freitag   

    

Börstingen Schule (Wendeplatte) 06:35 07:45 

 Rathaus 06:36 07:46 

Sulzau Neckarbrücke 06:51 08:01 

Rottenburg* Bahnhof 07:11 08:21 

  Eugen-Bolz-Platz 07:15 08:25 

 Theoderich  07:19 08:29 

* Haltestellen in Rottenburg nur zum Ausstieg 
 

 

Bitte beachten Sie:  Montag – Freitag zwischen 08:00 – 20:00 Uhr wird Börstingen bedarfsgerecht als Anrufverkehr bedient. Diese Fahrten müssten 
spätestens 60 Minuten vor gewünschter Abfahrt telefonisch unter 07457/ 2005 bestellt werden. Befördert wird innerhalb der Gemeinde Starzach (inkl. 
Bahnhof Eyach). Hierdurch sind Umsteigeverbindungen an die Zuganschlüsse in Eyach sowie Regionalbuslinien 7629 und 7626 in Bierlingen möglich. 


